quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Iraquara
Deliberações do Conselho Municipal

IRAQUARA - ESTADO DA BAHIA

     End.: Rua 07 de Setembro, 103, Centro, Iraquara/BA – CEP: 46980-000 – Tele.: 75-3364-2196
   E-mail: cmdcairaquara2017@outlook.com - CNPJ: 20.667.875/0001-59

Edital nº 10/2023/CMDCA

Publica pela Comissão Especial a relação com os números e nomes

dos candidatos para votação do Processo de Escolha dos Membros do

Conselho Tutelar 2024/2028.

       O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA de Iraquara Estado da Bahia, no uso das atribuições legais,

considerando o disposto no art.132 e 139 da Lei Federal nº 8.069/1990 (ECA), na Resolução

do Conanda nº231/2022 e na Lei Municipal nº 314/2018 com suas alterações produzidas

pela Lei de nº385/2023, e pela Resolução do CMDCA nº 01/2023 que criou Comissão

Especial, faz publicar o Edital nº 10/2023 com relação com os números e nomes dos candidatos

para votação do Processo de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar,

para o quadriênio 2024/2028. Segue abaixo relação dos candidatos com números e nomes

para votação:

Nº DO CANDIDATO

– VOTAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

NOME DO CANDIDATO -

VOTAÇÃO

110 Jeane Pereira dos Santos  Jeane de Juvenal

113 Elizane Mangabeira da Silva  Hellen Magal

102 Cristiano José Neves Cristiano Neves

101 Marta Almeida de Azevedo  Marta Almeida

108 Marlucia de Sousa Novaes  Lucia de Quinca Véia

107 Ana Paula de Souza Alves  Paulinha de Denir

111 Iudevania Alves Nascimento  Devania de Amaral

105 Maiara Santos do Nascimento Maiara Santos (irmã de Iris)

104 Gildásio Lopes de Souza  Gildásio Lopes

106 Bruna Brito de Oliveira  Bruna Brito

112 Evely Ramos de Oliveira  Evely Ramos

121 Luzinete Maria Santos Borges  Ety de Miro

119 Clecia de Sousa Nascimento  Clecia filha de Didi

124 Luziane Dourado Neves  Luziane neta de Aroldo

117 Flavia da Silva Nunes Flavia Nunes

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E718AAFFD1B0EB38B7B30C7B814930C1

quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Iraquara

IRAQUARA - ESTADO DA BAHIA

     End.: Rua 07 de Setembro, 103, Centro, Iraquara/BA – CEP: 46980-000 – Tele.: 75-3364-2196
   E-mail: cmdcairaquara2017@outlook.com - CNPJ: 20.667.875/0001-59

114 Ana Cristina Rosa dos Santos Souza Cristina

Iraquara, 01 de agosto de 2023

Silvia Maria Miranda Neves

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) e da

Comissão Especial

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E718AAFFD1B0EB38B7B30C7B814930C1

		2023-08-04T09:42:51-0300